Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

GESTIONE IMPIANTI SPORTIVI

Malo, Domenica 19/01/2025 ore 15:05
Cron: A - Base v.: 25

Pos Cognome e nome

MACULAN MAURO
BONORA MATTEO
MORBIATO GIANMARCO
PERONI ELIA

ROSSI PIETRO

VIVODA GIOVANNI

- ALBERTI FRANCESCO

OOk WN PR

Risultati completi

50 Rana - Assoluti Maschi 1990-2008

Anno

2003
2008
2007
2007
2008
2008
2008

Naz

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Societa

CITTA' SPORT VICENZA SSD
CITTA' SPORT VICENZA SSD
GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC
LEOSPORT NICE FOOTWEAR
CITTA' SPORT VICENZA SSD
CITTA' SPORT VICENZA SSD
AQUAPOLIS SSD - BASSANO D

la Giornata Attivita di Categoria fascia B Vicenza Verona FiN

VENETO

Foglion. 1
19/01/2025

Serie

FINALE Punti

00:31.83
00:33.37
00:33.54
00:33.75
00:35.46
00:36.87

ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

