

1a Giornata Attività di Categoria fascia B Vicenza Verona

Risultati completi



Foglio n. 1 19/01/2025

50 Rana - Assoluti Maschi 1990-2008

Serie

Malo, Domenica 19/01/2025 ore 15:05 Cron: A - Base v.: 25

Pos	Cognome e nome	Anno	Naz	Società	FINALE F	Punti
1	MACULAN MAURO	2003	ITA	CITTA' SPORT VICENZA SSD	00:31.83	
2	BONORA MATTEO	2008	ITA	CITTA' SPORT VICENZA SSD	00:33.37	
3	MORBIATO GIANMARCO	2007	ITA	GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC	00:33.54	
4	PERONI ELIA	2007	ITA	LEOSPORT NICE FOOTWEAR	00:33.75	
5	ROSSI PIETRO	2008	ITA	CITTA' SPORT VICENZA SSD	00:35.46	
6	VIVODA GIOVANNI	2008	ITA	CITTA' SPORT VICENZA SSD	00:36.87	
-	ALBERTI FRANCESCO	2008	ITA	AQUAPOLIS SSD - BASSANO D	ASS	